

30.09.2019 15:37



กรมทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
Ministry of Natural Resources and Environment

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๓๗๘/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๓๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๕๓๕๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๐๑๖๐๒๐๕๘

วันที่ 27 ก.ย. 2562

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๓ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลสันป่าตอง อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๒๕๒๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วิ ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ให้ได้รับราคาและตกลงใน
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ค.มม. มอก. 404	๑,๘๐๐	Meter	๕๘/๒๐	๑๐๔,๔๐๐.๐๐
๒	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดยึดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี 750 โวลต์ 75 องศาเซลเซียส 50 ค.มม. มอก. 293	๒,๐๐๐	Meter	๓๓.๐๐	๖๖,๐๐๐.๐๐
๓	คอนโทรลเคเบิลขนาด 7x2.5 ค.มม. มอก. 838 ตารางที่ 10	๕๐๐	Meter	๓๔๘.๕๐	๑๗๔,๒๕๐.๐๐
๔	เทปไฟฟ้า พีวีซี ใช้ภายนอกมีฉนวนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก. 386	๓,๐๐๐	ม้วน	๖.๕๕	๑๙,๖๕๐.๐๐
๕	แผ่นอลูมิเนียมขนาด 0.5x1.5x100 มม.	๓,๐๐๐	sheet/patch	๓.๕๐	๑๐,๕๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันหกร้อยเอ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๓๘๕,๘๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๖,๘๖๓.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๐๒,๗๑๓.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 7 ก.ย. 62
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ต.เชียงใหม่ - ลำปาง ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๓ ปี
- ลงหนังสือค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งซื้อ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

30/9/62



30.09.2019 15:37

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้ขาย เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อข้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๙๗๐๐๒๑๕๗ ซึ่งพัสดุครบถ้วนประกอบมีเลขที่ (จำนวน ๑๖๖) หมายเลข ๑๐๖๑๕

เฉพาะเจาะจง



เลขที่โครงการ ๖๒๐๙๗๐๐๒๑๕๗

เลขคุมสัญญา ๖๒๐๙๑๕๕๖๐๒๙๓

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสมาน พงษ์เจริญ)

รอง (อ) รักษาการแทน ผอ.ก.ช.

วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

นายทศกร / อ.รพ.ทอ.บ.

ในฐานะผู้ซื้อ

วันที่ ๑๐/๙/๖๕

30.09.2019 15:39



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

Page 1 of 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 10010-P001
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Date) : 27.09.2019
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาตัวจริง(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency) : THB

เลขที่นัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานนัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟผ.นม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ชื่อ(Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี 2001

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขการสั่งซื้อ/จ้างเรียบร้อยแล้ว
 ลงชื่อ _____
 วันที่ 30/09/2019
 จุดจัดซื้อ แผนกคลังพัสดุ กองการช่างไฟฟ้า
 กำหนดส่งของในวันพุธที่ 7 ต.ค. 62

ที่อยู่(Vendor's address) :
 179/2
 ต.
 ต.สันนาเม็ง อ.สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้ออุปกรณ์ประกอบอิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 10 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ บ.กฟผ.นม.(บป.)/09/2019)
 จัดซื้อจาก หจก.พีพี 2001 จำนวน 5 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-010-0004	1,800,000	18.00	32,400.00
ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM. TIS.404				
4	1-02-007-0002	2,000,000	29.00	58,000.00
CABLE,AL,750 V,30 SQ.MM. TIS.293				
9	1-02-008-0402	500,000	140.00	70,000.00
CONTROL CABLE,7X2.5 SQ.MM.TIS.838TABLE10				
6	1-02-018-0001	3,000,000	6.00	18,000.00
TAPE,PVC,Q/D.0.18X19X10,000 MM. TIS.386				
8	1-06-010-0014	3,000,000	1.78	5,340.00
AL PLATE, SIZE 0.5 X 15 X 100 MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
 (นายมานพ สัจเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
 (นายมานพ สัจเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการจัดซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงที่วางลงเอกสารแนบ(ถ้ามี)

30.09.2019 15:38



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Rel. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001400008
วันที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relate Date) : 27 ก.ย. 2562
เลขที่สัญญา(Vouch Ref.) :
เลขที่สัญญาอ้างอิงใบ(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		จำนวน(Unit)		
รายการพัสดุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				183,740.00
ส่วนลด(Discount)				(0.00)
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				183,740.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				12,851.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				196,591.80
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สว่างเจริญ)
รองผู้จัดการ (ฝ่ายวิชาการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดศรีสะเกษ ชั้น ๑
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สว่างเจริญ)
รองผู้จัดการ (ฝ่ายวิชาการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดศรีสะเกษ ชั้น ๑
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ได้รับมอบแล้ว

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

30/9/62